

Câmara Municipal de Santa Teresa

Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 08 de julho de 2020.

OF/CMST/N° 023/ 2020-PMST

Senhor Prefeito.

Encaminhamos, em anexo, à apreciação de Vossa Excelência, proposições aprovadas na 15ª Sessão Ordinária, realizada na modalidade remota, no dia 07 de julho de 2020, conforme abaixo aduzido:

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 031/2020

EMENDA Nº 003/2020 (Aditiva)

EMENDA Nº 007/2020 (Aditiva)

EMENDA Nº 008/2020 (Aditiva)

REQUERIMENTO Nº 057/2020

REQUERIMENTO Nº 058/2020

REQUERIMENTO Nº 059/2020

INDICAÇÃO Nº 048/2020

INDICAÇÃO Nº 050/2020

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Bruno Henriques Araújo

Presidente

À Sua Excelência o Senhor GILSON ANTONIO DE SALES AMARO Prefeito Municipal Santa Teresal ES